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4401 B-stämpel typ 3 B-stämpel typ 3 i Prakt-Lyxavtryck på brevomslag till Erik Sjöblad, amiral 
och landshövding i Blekinge.

500

4402 F-stämpel typ 1 F-stämpel typ 1 i ovanligt vackert och tydligt avtryck på fräscht 
brevomslag till landshövding Strömfelt i Mariestad.

2400

4403 F-stämpel typ 2 F-stämpel typ 2 på mycket vackert brevomslag till Karlskrona, 
blyertsdaterat 1692.

700

4404 STOCKHOLM typ 0 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0. Sällsynt vackert brevomslag till 
landshövding Strömberg i Gävle.

2000

4405 STOCKHOLM typ 1 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 på brevomslag till Österby och 
Säter, blyertsdaterat 1722.

700

4406 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 på brevomslag till Tuna i Säter. 400

4407 STOCKHOLM typ 2 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 2. Praktavtryck på brevomslag. 500

4408 STOCKHOLM typ 3 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 3 i mycket vackert avtryck på brev 
1732.

600

4409 STOCKHOLM typ 4 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 4. Prakt-Lyxavtryck av denna 
sällsynta reservstämpel.

2000

4410 STOCKHOLM typ 5 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 5 på mycket fräscht brevomslag, 
blyertsdaterat 1742. Sällsynt i denna kvalitet. En pärla.

3000

4411 STOCKHOLM typ 9 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 9 i Prakt-Lyxavtryck på brev till 
Karlskrona 1747. Ovanligt i denna kvalitet.

1500

4412 Stockholm typ 2 Stockholm skrivstilstämpel typ 2 i underbart Lyxavtryck på fräscht 
brevomslag till Söderköping. Lyxobjekt med den mest sällsynta 
skrivstilstämpeln. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.

6000

4413 Stockholm typ 3 Stockholm skrivstilstämpel typ 3 på sällsynt vackert brev daterat 1722. 
Ett av de allra vackraste med denna sällsynta stämpel.

4000

4414 BORGHOLM rakstämpel BORGHOLM rakstämpel på Praktfullt brev 1828. 800
4415 ELFCARLEBY rakstämpel ELFCARLEBY rakstämpel på brevomslag i Lyxkvalitet. 1000
4416 HAPARANDA rakstämpel HAPARANDA rakstämpel i ovanligt bra avtryck på fräscht brevomslag. 1500

4417 QVARSEBO rakstämpel QVARSEBO rakstämpel i Lyxkvalitet på fräscht brevomslag 1827. 2000

4418 SKANÖR rakstämpel SKANÖR rakstämpel i Prakt-Lyxkvalitet på fribrevsomslag. Mycket 
sällsynt objekt. Stämpelraritet.

4000

4419 STOCKHOLM typ 1 STOCKHOLM rakstämpel typ 1 i ovanligt bra avtryck på mycket fräscht 
brevomslag. Stämpelraritet.

2000

4420 STOCKHOLM enradstämpel typ 2 STOCKHOLM enradstämpel typ 2 i ovanligt bra avtryck på brevomslag 
blyertsdaterat 1752. 

500

4421 STOCKHOLM typ 8 STOCKHOLM rakstämpel typ 8 i rättvänt avtryck på brev (obet reva) med 
innehåll 1791. Mycket sällsynt objekt.

1200

4422 STOCKHOLM typ 9:1 STOCKHOLM rakstämpel typ 9:1 i något suddigt men ändå tydligt 
avtryck på brev med innehåll 1788. Mycket sällsynt objekt, känt i ett fåtal 
exemplar.

1000

4423 WIMMERBY rakstämpel WIMMERBY rakstämpel i röd färg. Stämpelraritet på vackert brev 1822. 4000

4424 Fjäderbrev Vackert kronopostbrev 1821 till Trälket (Trälke i Fägre socken) med vit 
fjäder och notering "Embetsbrev med quitto".

600

4425 GRISSLEHAMN typ 2 GRISSLEHAMN 10.10.50, röd bågstämpel typ 2 på ovanligt fräscht 
brevomslag.

500

4426 TROSA typ 1 TROSA 8.7.33, bågstämpel typ 1 på fribrevsomslag i Praktkvalitet. 500

4427 BORGHOLM typ 1 BORGHOLM fyrkantstämpel typ 1 på Lyxbrev. Sällsynt objekt. 1000
4428 BORGHOLMS POST STATION BORGHOLMS POST STATION 25.1.45, fyrkantstämpel i Praktkvalitet på 

brev.
1200

4429 KÖPING typ 3 KÖPING 14.11.53, blå fyrkantstämpel typ 3 på mycket vackert brev. 800

4430 LAHOLM LAHOLM 20.8.54, blå fyrkantstämpel på vackert brevomslag. 600
4431 SÖLVITSBORG SÖLVITSBORG 18.11.54, blå fyrkantstämpel. Ovanligt bra avtryck på 

brevomslag.
700

4432 ULRICEHAMN ULRICEHAMN 25.4.53. grön fyrkantstämpel i Lyxavtryck på brev. 400



4433 ÅBY ÅBY 11.5.56, blå fyrkantstämpel i Lyxkvalitet på brev. 300
4434 Mycket vackert brev Mycket vackert brev stämplat LOKALBREF 2 DRA TN 25.3.56 sänt till 

Richard Dybeck som skrev "Du gamla, du fria", uruppförd 1844, avsänt 
av riksdagsmannen Carl Stolpe och daterat Lidingö.

500

4435 Lösenstämpel STCKHLM 4 SK Lösenstämpel STCKHLM 4 SK 12.6.56 på brevomslag i Prakt-
Lyxkvalitet.

1000

4436 STOCKHOLM typ 3 Praktbrev med rakstämpel STOCKHOLM typ 3 till Pernau med den 
sällsynta noteringen "fr. abborfors".

1000

4437 Brev från Lars von Engeström Mycket intressant brev från Lars von Engeström daterat Jankowice 1826, 
sänt med diplomatposten till ministerresident Lagersvärd i Florens med 
innehåll på franska och tyska om mest ryska förhållanden.

1500

4438 Brevomslag till Frankrike Brevomslag till Frankrike med rakstämpel GREIFSWALD 28 JULI och 
"frco. Stralsund".

600

4439 Vackert brev från London Vackert brev från London till Finland med lösennotering och den sällsynta 
röda transitstämpeln GRISLEHAMN 19.11.43. Sällsynt objekt.

2000

4440 Båtbrev från Lübeck Båtbrev från Lübeck med den ovanliga röda ankomststämpeln 
STOCKHOLM 17 OCT 47 i Praktkvalitet.

700

4441 Båtbrev från Lübeck Härligt fräscht och vackert båtbrev från Lübeck med den ovanliga röda 
ankomststämpeln STOCKHOLM 5.10.48, typ 1 och med notering "pr 
Dampschiff Gauthiod".

800

4442 Ofrankerat brev till Nürnberg Ofrankerat brev till Nürnberg med rättvänd fyrkantstämpel WISBY 
16.9.55, transitstämpel STOCKHOLM med flera och ankomststämpel 
NÜRNBERG 24 SEP 1855.

500

4443 Ofrankerat brev Ofrankerat brev från svensk gäst i kurorten Karlsbad, skrivet på illustrerat 
brevpapper, till Sollebrunn och transitstämplat GÖTHEBORG 26.7.56.

400

4444 Intressant kuvert till Ronehamn Intressant kuvert stämplat LONDON OC 14 59 sänt till Ronehamn med 
notering "Lösen 2 Rd 16 öre".

300

4445 Ofrankerat brev Ofrankerat brev från Spanien med 2 stämplar OBETALDT och i rött 
SPANIEN. Lösenbelopp 1:44.

600

4446 Mycket vackert brev till Åland Mycket vackert brev till Åland via Ryssland stämplat STOCKHOLM 
3.2.75, "Lösen 1 mark 4 penni" och den sällsynta stämpeln PORTO.

500

4447 Ovanligt vackert brev till Åland Ovanligt vackert, ofrankerat brev till Åland stämplat STOCKHOLM 7.4.75, 
med notering "Via Grislehamn" och "Lösen 50 penni" samt den sällsynta 
stämpeln PORTO.

500

4448 23 II Thurn und Taxis. 9 Kr typ II i 3 exemplar, normala marginaler, på vackert 
brev till Borås stämplat "257", LIEBENSTEIN 19.9.62 samt YSTAD 
22.9.62.

5000

4449 Preussen 22, 25, 26 Preussen. 1, 6 och 9 Kr som korrekt porto på mycket vackert privatbrev 
(liten reva i höger marg) med innehåll till Stockholm 1867 stämplat 
WIESBADEN 27.7. Sällsynt objekt. 

5000

4450 Österrike Österrike. 1, 2, 5 och 10 Kr på 3 Kr frankokuvert sänt till Sverige, 
stämplat WIEN 1.10.92.

400

4451 Frankrike. 4 brev Frankrike. 4 trevliga, fullt betalda brev till Sverige 1861, 1863 respektive 
1876 (2 ex). 

800

4452 Danmark 2 och 4 sk Danmark 2 och 4 sk på vackert brev till Sverige makulerat med svensk 
stämpel PKXP Nr 2 17.10.73.

500

4453 PS 2 Postsaksmärke med 5-uddiga stjärnor på brev till Danmark stämplat 
POSTDIREKTIONEN 12.12.96, på baksidan postoblat 
POSTINSPEKTIONEN SÖDRA DISTRIKTET. 

400

4454 112 brev rakstämplar Imponerande samling 112 brev med olika rakstämplar i god kvalitet (11 
olika STOCKHOLM), bl a märks BIÄSTAD, BORGHOLM, BÅSTAD 
(svag), MALMKÖPING, MOTALA och SMEDJEBACKEN.

18000

4455 45 olika bågstämplar Samling 45 olika bågstämplar i album, bl a LJUSDAHL typ 1. 2400
4456 Omfattande samling fyrkantstämplar Mycket omfattande samling fyrkantstämplar, den största vi sett till 

försäljning, med 344 brev med olika stämplar, många i mycket god 
kvalitet, bl a ingår GISLAVED, HVETLANDA 1, LJUNGBY, SIGTUNA 1 
och 3, STOCKHOLM, STORA RÖR och WALDEMARSWIK. Av färgade 
stämplar märks MÖNSTERÅS, NORA, NORRKÖPING 5 och ÅSEN. 
Samlingen monterad i 3 album av olika fabrikat.

25000

4457 50 brev till/från Sverige Intressant samling 50 brev till/från Sverige fram till 1874, bl a från 
Brasilien, 8 med lösenstämplar mm.

2000



4458 Stockholm 12 brev 1761-1854 Monterad samling 12 brev 1761-1854 med bl a rakstämplar, fribrev och 
"frco. Stralsund" på brev till Oldenburg 1832.

1000

4459 15 olika rakstämplar Monterad samling 20 brev till Gysinge 1819-37 med bl a 15 olika 
rakstämplar: SAHLA, SÄTER, TIERP med flera.

1000

4460 Fribrevstämplar Stockholm/Nyköping Äldre samling 47 vackert monterade brev med fribrevstämplar Stockholm 
och Nyköping.

1000

4461 Kungörelse om enhetsportot Intressant kungörelse om enhetsportot och frimärkenas införande, 
daterad 9 mars 1855.

1500

4462 1 E3 * 3 skill bco 1871 års eftertryck. Ostämplat exemplar (obet kt). 500
4463 1 a 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Välcentrerat och mycket vackert exemplar 

med sidvänd fyrkantstämpel HALMSTAD 31.7.57. Intyg HOW "Mycket 
gott exemplar" (2022).

10000

4464 1 a 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Mycket fräscht och oreparerat exemplar 
(kt) med lätt delstämpel HEDE(MORA). Intyg HOW "Gott exemplar" 
(2022).

5000

4465 1 a 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Fräscht och trevligt exemplar (ktt) där 
stämpeln STOCKHOLM 1.7.56 manipulerats och ändrats till "55". Intyg 
HOW (2000).

3000

4466 1 b 3 skill bco blågrön. Mycket vackert och färgfriskt exemplar (obet veck) 
med sidvänd stämpel STOCKHOLM 24.10.56. Intyg Nils Svensson "Gott 
till mycket gott exemplar" (1982).

4000

4467 1 b 3 skill bco blåaktigt grön. Välcentrerat och mycket fräscht, oreparerat 
exemplar (obet litet riss) med sidvänd, hel stämpel STOCKHOLM 
4.11.56. Intyg HOW "Gott exemplar" (1989).

4000

4468 1 b 3 skill bco blåaktigt grön. Färgstarkt och oreparerat exemplar (def hörn) 
stämplat STOCKHOLM 18.11.56.

3000

4469 2 a1 (*) 4 skill bco blå på tunt papper. Fräscht ostämplat exemplar (minimalt riss). 1000

4470 2 b (*) 4 skill bco ljusblå med ovanligt tätt bottentryck. Mycket fräscht ostämplat 
exemplar (minimal tonad punkt). Sign Strandell.

2000

4471 2 E2 * 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Fräscht ostämplat exemplar. 500

4472 2 E2 (*) 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Välcentrerat ostämplat (ug) 
exemplar (kt) i position a.

500

4473 2 a 4 skill bco blå. Sällsynt vackert Prakt-Lyxexemplar stämplat 
OSCARSHAMN 21.7.56. 

600

4474 2 c 4 skill bco högblå. Prakt-Lyxexemplar på klipp stämplat STOCKHOLM 
18.8.56.

700

4475 2 e 4 skill bco blå. Felfritt Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 7.11.56. 500

4476 2 h1 4 skill bco ljusblå. Mycket vackert exemplar med Praktfull fyrkantstämpel 
ARBOGA 27.4.57.

600

4477 2 h1 4 skill bco ljusblå. Mycket gott-Praktexemplar med bågstämpel UMEÅ 
29.7.57. 

500

4478 2 h2 v7 4 skill bco blekblå. Defekt exemplar (bhtt) med rättvänd stämpel MALMÖ 
14.11.57, därtill med den sällsynta och eftersökta varianten "hårstrået". 

1000

4479 2 j1 4 skill bco skifferblå. Färgfräscht exemplar (något ojämn tandning) med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 19.10.57.

800

4480 2 j1 4 skill bco skifferblå. Färgstarkt, stämplat exemplar (ktt). 800
4481 2 j2 4 skill bco gråultramarin på litet klipp med rättvänd fyrkantstämpel LULEÅ 

19.10.57.
1000

4482 2 j2 4 skill bco gråultramarin. Vackert exemplar med kraftigt utflutet tryck och 
lysande färg, stämplat NORRKÖPING 12.2.59. Ex Benzinger. Sign 
Strandell och Sjöman.

1000

4483 2 j2 4 skill bco gråultramarin. Fräscht och vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NORA 1857.

600

4484 2 j2 4 skill bco gråultramarin. Felfritt och vackert exemplar av en ovanlig 
nyans, stämplat STRENGNÄS 20.10.57. Intyg Sjöman "Gott till mycket 
gott ex" (1969). 

500

4485 2 j4 4 skill bco svartaktigt ultramarin. Typiskt exemplar på litet klipp (2 små 
bläckfl) makulerat med fyrkantstämpel MORA 22.1.58.

1500

4486 2 k1 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå, turkosgruppen. Härligt färgfriskt 
exemplar (kt, vht) av en sällsynt nyans, stämplat STOCKHOLM 
16.10.(57).

3000

4487 2 k3 4 skill bco ljust mattblå, turkosgruppen. Välcentrerat och fräscht, stämplat 
exemplar av denna sällsynta nyans.

2000



4488 2 m 4 skill bco blå. Underbart vackert exemplar med perfekt placerad stämpel 
GRISLEHAMN 11.2.5X.

1500

4489 2 f 4 skill bco. Färgfriskt lodrätt par på brevstycke med sidvända stämplar 
STOCKHOLM 24.7.57. Intyg Obe "Mycket gott objekt" (1976).

800

4490 2 c 4 skill bco högblå på tunt papper på brev makulerat med fyrkantstämpel 
LYSEKIL 27.7.57.

800

4491 2 c 4 skill bco högblå. Färgstarkt exemplar på brev med lätta, rättvända 
stämplar LINKÖPING 11.9.56.

600

4492 2 h1 4 skill bco ljusblå på vackert brev med rättvända stämplar 
TROLLHÄTTAN 2.11.57.

700

4493 2 h1 4 skill bco ljusblå (obet kt) på litet underbart vackert brev stämplat 
STOCKHOLM 3.4.57.

600

4494 3 a1 6 skill bco grå på tunt papper. Fräscht och mycket vackert exemplar (obet 
kt) med rättvänd fyrkantstämpel MÖNST(ERÅS). Intyg Sjöman "Mycket 
gott exemplar" (1973).

3000

4495 3 a1 6 skill bco grå. Oreparerat, stämplat exemplar (litet riss). 1000
4496 3 a3 6 skill bco grå med tätt bottentryck. Fräscht, vackert och välcentrerat, 

stämplat exemplar.
3000

4497 3 a3 6 skill bco grå med tätt bottentryck. Oreparerat, fräscht exemplar (tunt, 
vht).

700

4498 3 c 6 skill bco brunaktigt grå. Fräscht och vackert, oreparerat exemplar 
(minimal tfl). Sign Strandell.

1500

4499 3 c 6 skill bco brunaktigt grå. Vackert exemplar (ktt) med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 12.8.57.

1000

4500 3 c 6 skill bco brunaktigt grå. Mycket vackert och oreparerat, stämplat 
exemplar (tfl).

1000

4501 3 d 6 skill bco gråbrun. Mycket fräscht, välcentrerat och felfritt exemplar med 
tidig stämpel GEFLE.28.8.56. Utlåtande Åkerstedt (1970). 

4000

4502 3 e 6 skill bco brunaktigt grå. Vackert och oreparerat exemplar (några 
trubbiga tänder) med sidvänd stämpel STOCKHOLM.

1500

4503 3 e 6 skill bco brunaktigt grå. Fräscht och mycket vackert, stämplat par 
(några små def som kt och 1 ex veck). Intyg HOW "Gott objekt" (2001).

2000

4504 4 a 8 skill bco orange. Vackert och oreparerat exemplar med fyrkantstämpel 
GEFLE 4.10.55.

800

4505 4 a v2 8 skill bco orange på tunt papper. Vackert exemplar med omvänd 
fyrkantstämpel WEXIÖ 13.6.56, därtill med varianten "dubbelåtta". Sign 
Strandell.

800

4506 4 d 8 skill bco klargul. Stämplat exemplar (rep). 500
4507 4 f 8 skill bco matt gulorange på Praktfullt klipp med rättvänd bågstämpel 

ENKÖPING 17.7.58. Intyg Sjöman "Mycket gott till Praktobjekt" (1969).
1200

4508 4 f 8 skill bco matt gulorange. Utsökt fräscht och vackert exemplar med 
intressant ofullständigt tryck i övre och nedre ramlinjen, stämplat 
STOCKHOLM 14.9.57. Intyg Sjöman "Mycket gott exemplar" (1970).

1000

4509 4 f 8 skill bco matt gulorange. Mycket fräscht och felfritt, stämplat exemplar. 
Utlåtande Åkerstedt (1970). 

900

4510 4 f 8 skill bco matt gulorange. Felfritt och fräscht exemplar stämplat 
STOCKHOLM 13.2.57. 

800

4511 4 f 8 skill bco matt gulorange. Mycket vackert exemplar (igenlagt riss) 
Praktstämplat GEFLE 4.6.57.

700

4512 4 g 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. Välcentrerat och vackert 
exemplar (kt) med rättvänd stämpel RONNEBY 8.X.58. Sign Strandell.

1200

4513 4 g 8 skill bco orangegul. Mycket fräscht exemplar stämplat STOCKHOLM 
21.1.5(8). Sign Strandell.

1000

4514 5 a 24 skill bco mattröd på tunt papper. Mycket vackert exemplar (obet kt) 
med sidvänd stämpel STOCKHOLM 22.9.57. Intyg Sjöman "Gott till 
mycket gott exemplar (1973).

3000

4515 5 b 24 skill bco orangeröd. Synnerligen fräscht och felfritt exemplar med 
prydlig garantistämpel G. Reine, Paris 1920-tal. 

3000

4516 5 b 24 skill bco orangeröd. Vackert och oreparerat exemplar (def) med 
Praktstämpel NORRTELJE 8.2.58.

1200



4517 5 c 24 skill bco orangeaktigt röd. Fräscht och mycket vackert exemplar (obet 
kt) stämplat STOCKHOLM 17.6.57. Intyg Sjöman "Gott till mycket gott 
exemplar" (1973).

3500

4518 5 c 24 skill bco tegelröd. Fräscht, stämplat exemplar (ägarst, obet 
genomlysande bläck). 

1000

4519 5 d 24 skill bco ljust orangeröd. Oreparerat, stämplat exemplar (något 
fläckig). Sign Strandell.

2000

4520 5 e 24 skill bco brunröd med utflutet tryck. Fräscht, mycket vackert och 
typiskt exemplar av denna svåra nyans, stämplat STOCKHOLM 31.5.58. 
Sign Strandell och intyg Sjöman "Mycket gott exemplar" (1973).

5000

4521 1-5 E4 ** 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck, i 9-block med postfriska märken (fasts 
i marg). Synnerligen sällsynt objekt i hög kvalitet. Sign och intyg Sjöman 
"Prakt-Lyxblock".

75000

4522 6 Ab1 1 skill bco svart. Mycket vackert exemplar med välplacerad 
stjärnstämpel.

700

4523 6 Ad 1 skill bco svartgrå. Välcentrerat och mycket vackert, stämplat exemplar. 800

4524 6 Ad 1 skill bco. Välcentrerat exemplar med central stjärnstämpel. 800
4525 6 Ad 1 skill bco grå. Fräscht och mycket vackert, stämplat exemplar. Intyg Obe 

"Mycket gott exemplar" (1981).
600

4526 6 Ab 1 skill bco svart på Praktfullt lokalbrev, på baksidan LOKALBREF 1STA 
TN 3.6.57.

800

4527 6 Ba 3 öre svart. Felfritt exemplar med stjärnstämpel på lokalbrev, på baksidan 
LOKALBREF 3DIE TN 25.10.60. Intyg Obe "Gott objekt" (1981).

500

4528 6 B En afton i mars i mars 1859 skrev en yngling i Uppsala ett meddelande 
till sig själv och sin nyfunna kärlek. Brevet förslöts med en 1 skill bco 
svart och öppnades 1869, kärleken bestod! Kuriöst objekt med 3-delat 
märke.

400

4529 6 Bb, 13 a 3 öre svart på mycket vackert lokalbrev stämplat LOKALBREF både 
2DRA och 3DJE TUR 26.1.62, som då det svarta lokalmärket inte längre 
var giltigt även frankerat med 3 öre brunt lokalmärke, s k 
ersättningsfrankering. Sällsynt objekt. Intyg HOW "Mycket gott objekt" 
(1988).

8000

4530 13 b 3 öre olivaktigt gulbrun i 2 exemplar på vackert och sällsynt lokalbrev 
1862 stämplat STOCKHOLM 4.TUR 13.8. Intyg HOW "Mycket gott 
objekt" (1980).

1500

4531 P Färgprov för Vapenemissionen i orange färg. 800
4532 P Färgprov för Vapenemissionen i grön färg. 800
4533 7 a1 * 5 öre mörkgrön. Synnerligen vackert och Lyxcentrerat ostämplat 

exemplar (lvht) av en sällsynt nyans. Intyg HOW "Praktexemplar" (1996).
1000

4534 7 b2 5 öre grön. Enormt färgstarkt Praktexemplar stämplat MALUNG 21.3.67.  600

4535 7 c2 5 öre gulgrön. Prakt-lyxexemplar stämplat NYKÖPING 8.6.71. 400
4536 7 e2 5 öre blåaktigt grön. Prakt-Lyxexemplar stämplat BÅSTAD 28.7.70. 900

4537 7 b1, 9 b2, 11 b 5 öre grön, 12 öre mörkblå och 30 öre rödbrun som 47 öres rekporto på 
trevligt brev stämplat EKSJÖ 2.5.64. 

1000

4538 7 c, 9 h1, 11 a 5 öre gulgrön, 12 öre klar ultramarin samt 30 öre mörkt rödbrun på 
trevligt rekbrev stämplat SKENE 31.5.62. Vackert objekt frankerat med 
ovanliga nyanser.

1000

4539 7 b1, 16 b1 5 öre grön (ktt) och 20 öre brunaktigt orangeröd på brev till Tyskland 
stämplat SUNDSVALL 16.11.66.

1500

4540 8 c 9 öre blålila. Enastående vackert exemplar med Lyxstämpel 
ÖSTERSUND 18.1.66. Ex Lars Hedberg. Sign Sjöman.

1200

4541 8 c, 14 Bb 9 öre blålila och 3 öre mörkt olivaktigt orangebrun på vackert brev där 9 
öre mot reglementet är satt delvis över 3 öre, stämplat MALMÖ 20.4.64. 
Sign Sjöman.

1000

4542 8 c, 14 Bc1 9 öre blålila och 3 öre brun (vht) på fräscht och mycket vackert brev 
stämplat ÅBY 13.2.66.

1000

4543 8 c, 7 e1, 11 e1 9 öre blålila, 5 öre blåaktigt grön i 2 exemplar samt 30 öre mörkbrun på 
vackert litet "drottningbrev" (lätt renoverat) till Holland stämplat 
STOCKHOLM 7.9.66 med 2 olika FRANCO samt ankomststämpel.

1500

4544 9 c3 12 öre blå. Lyxexemplar stämplat KALMAR 2.9.71. 400
4545 9 c3 12 öre blå med perfekt stämpel MOHOLM 18.6.68. 400



4546 9 d3 12 öre ljusblå på klipp med strålstämpel BORN. 300
4547 9 e1 12 öre ultramarinaktigt blå. Underbart vackert exemplar med perfekt 

stämpel ENGELHOLM 7.8.60.
600

4548 9 g 12 öre grönblå. Sällsynt vackert exemplar (vht) med perfekt placerad 
fyrkantstämpel MÖNSTERÅS 4.10.61.

600

4549 9 i 12 öre matt ultramarin. Stämplat exemplar med "dragspel". 600
4550 9 k 12 öre blåultramarin. Färgstarkt Praktexemplar stämplat MEDEVI 2.8.62. 600

4551 9 k 12 öre blåultramarin. Strålande vackert exemplar (vht) av en sällsynt 
nyans, med Praktstämpel ÅTVIDABERG 10.9.62. Sign O.P.

500

4552 9 i 12 öre matt ultramarin med pregnant "dragspel" på mycket vackert brev 
stämplat CARLSTAD 17.10.61.

1000

4553 9 c1, 11 b, 7 b1 12 öre blå, 30 öre rödbrun och 5 öre grön på mycket vackert rekbrev 
stämplat LIDKÖPING 6.11.69. Dekorativt objekt. Sign och utlåtande 
(1981) Grenstedt

700

4554 9 c3, 14 Bd 12 öre blå och 3 öre Lejon typ II orangebrun i 2 exemplar (1 ex def vid 
anbringandet) som lösen 18 öre på brev från Nyland med rättvända 
stämplar HERNÖSAND 10.8.71. Endast ett fåtal brev kända där 
Vapenmärken använts som lösen. 

5000

4555 9 c3, 14 Bc2, 14 Be 12 öre blå i 4 exemplar (1 ex klippta tänder innan frankering) samt 3 öre i 
2 ex med olika nyanser, som dubbelt porto 54 öre på brev till Tyskland 
stämplat PKXP Nr 1 26.7.70. Sällsynt försändelse.

4000

4556 9 d3, 14 Bd 12 öre ljusblå i 2 exemplar och 3 öre typ II orangebrun på mycket fräscht 
brev till Berlin stämplat PKXP N:r 1 24.5.71 och sidostämpel FRANCO.

700

4557 9 c3, 14 Be 12 öre blå i 3 exemplar samt 3 öre gulaktigt ljusbrun i 2 ex (1 ex vht) på 
synnerligen vackert brev till Frankrike Praktstämplat STOCKHOLM 
29.3.69. Intyg Sjöman "Mycket gott till praktobjekt" (1971).

2000

4558 10 a * 24 öre mörkt orange. Felfritt och fräscht ostämplat exemplar av första 
nyansen. Intyg Nils Svensson "Mycket gott exemplar" (1984).

600

4559 10 a 24 öre mörkt orange. Fräscht exemplar med rättvänd fyrkantstämpel ÅBY 
6.8.58. 

400

4560 10 d1 24 öre orangegul. Mycket vackert exemplar (obet kt) stämplat 
WIMMERBY 4.6.64. Sign O.P.

400

4561 10 i1 24 öre gulorange. Praktexemplar av den besvärliga i-nyansen, stämplat 
GRYTHYTTEHED 17.8.72, obs nedre höger hörntand ej kort.

800

4562 10 d1 24 öre orangegul i 2 exemplar som 4-dubbelt porto på litet hemmagjort 
brev stämplat HALMSTAD.

600

4563 10 h2, 9 c3 24 öre rödaktigt orange och 12 öre blå på rekommenderat, Praktfullt brev 
stämplat KVISTDALA 5.9.69, märkena stämplade WIMMERBY 6.9.69. 
Mycket vackert objekt med bevarade snören.

500

4564 10 d1 24 öre orangegul i 3 exemplar (1 ex veck) på vackert brev med dubbelt 
porto till Köpenhamn stämplat UDDEVALLA 26.4.64 och på brevet 
FRANCO inom ram.

1500

4565 10 h2, 14 Bf 24 öre rödaktigt orange och 3 öre typ II brunorange på brev till Lübeck 
stämplat NORRKÖPING 6.11.71 och vacker firmastämpel 
NORRKÖPINGS TÄNDSTICKSFABRIK AB.

900

4566 10 d2, 9 c3 24 öre orange och 12 öre blå på brev (flikar saknas, revor) till Belgien 
stämplat GÖTEBORG 20.6.69. Intyg Sjöman "Mycket gott objekt" (1972).

1500

4567 10 d2 24 öre orange i 3 exemplar (1 ex ft) som 72 öres porto på brev till 
Frankrike stämplat JÖNKÖPING 19.12.67.

800

4568 11 e2 30 öre brun på Praktfullt rekbrev stämplat HÅKANTORP 26.1.71. 500
4569 11 e2 30 öre brun på vackert litet rekommenderat brev (del av flik saknas) till 

Wissefjärda Poststation, stämplat STABY 25.6.71.
500

4570 11 e2 30 öre brun (vht) på ovanligt rekbrev med bevarade snören, stämplat 
STOCKHOLM 6.11, utan år då snöret satt för, ställt till Västgöta Nation i 
Uppsala.

400

4571 11 b 30 öre rödbrun i 2 exemplar på brev till Finland stämplat STOCKHOLM 
24.5.59. Vackert objekt där det högra märket är i Lyxkvalitet. Sign 
Sjöman.

1000



4572 11 e2 30 öre brun i 2 exemplar på mycket vackert brev till Finland stämplat 
EKSJÖ 17.3.68, på brevet ANK 21.3 och transitstämpel STOCKHOLM 
20 MAR 68.

600

4573 11 e2 30 öre brun i par på mycket vackert litet brev till Finland stämplat 
NYKÖPING 21.6.67.

500

4574 11 c 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun i 3 exemplar (någon kt) på utsökt vackert 
brev med 1 1/2 porto till Finland stämplat STOCKHOLM 23.10.60.

2000

4575 11 e2 30 öre brun (obet kt) på Praktbrev till Holland stämplat GÖTEBORG 
29.9.71 och ankomststämplat AMSTERDAM 24 SEP.

600

4576 11 e2 30 öre brun på brev till Holland stämplat SÖDERHAMN 23.5.71. 500
4577 11 e2, 9 c3 30 öre brun och 12 öre blå på mycket vackert brev till Frankrike stämplat 

PKXP N:r 1 19.2.71, FRANCO och lila PD.
600

4578 11 e1, 7 e1 30 öre brun i par och 5 öre blåaktigt grön på vackert brev till England 
stämplat STOCKHOLM 26.5.66, FRANCO och röd PD.

700

4579 11 b 30 öre rödbrun i 3-strip som dubbelt porto på brev till England stämplat 
GÖTHEBORG 17.7.63.

500

4580 12 g2 * 50 öre violettaktigt rosa. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar. 800
4581 12 d 50 öre klar karmin. Mycket vackert exemplar med Praktstämpel SKARA 

8.12.64. Intyg Sjöman "Mycket gott-Praktexemplar" (1970).
800

4582 12 h, 9 m 50 öre rosa och 12 öre blå på vackert assbrev (reva) stämplat 
FINSPONG 14.6.72. Praktobjekt med delvis bevarade snören.

1500

4583 12 g1, 9 c3 50 öre violettaktigt rosa och 12 öre blå på trevligt assbrev med bevarade 
snören,  stämplat HERNÖSAND 4.9.67.

800

4584 14 Aa 3 öre typ I olivaktigt gulbrun i 2 exemplar på vackert lokalbrev stämplat 
STOCKHOLM 5 TUR 28.8.

1500

4585 14 Ba Intressant brev från Stockholm till Norrtelje enbart frankerat med 
lokalporto 3 öre typ II svagt olivaktigt gråbrun, notering "felande porto 9 
öre", ankomststämplat NORRTELJE 20.10.63. Sällsynt med a-nyansen 
på brev stämplade 1863.

3000

4586 14 Bc2 3 öre typ II brun i 4 exemplar på ovanligt brev stämplat STOCKHOLM KK 
29.5.67.

400

4587 14 Bf, 9 c3 3 öre typ II brunorange i par samt 12 öre blå i 3-strip som 42 öres porto 
på brev till Frankrike stämplat PKXP N:r 1 26.9.71, FRANCO och violett 
PD.

700

4588 15 b2 17 öre rödaktigt lila. Enormt färgstarkt och vackert exemplar med 
rättvänd stämpel WESTERÅS 28.10.68.

500

4589 15 b2 v 17 öre rödaktigt lila. Intressant och ovanligt exemplar (kt) med såväl 
"spis" som "klichékantlinje".

600

4590 15 c 17 öre grå. Fräscht och vackert exemplar (obet kt). Sign Strandell. 600

4591 15 c 17 öre grå. Färgstarkt exemplar stämplat FILIPSTAD. 500
4592 15 b2, 12 g2 17 öre lila i par och 50 öre violettaktigt rosa på litet och vackert klipp 

stämplat WINGÅKER 10.4.68. Sällsynt objekt. Ex Hugo Josefsson och 
Beckeman. Intyg Sjöman "Mycket gott objekt" (1968). 

1000

4593 15 b2 17 öre rödaktigt lila på litet, utsökt vackert brev till Köpenhamn stämplat 
ENGELHOLM 25.12.68.

700

4594 16 e, 7 b2, 14 Bd 20 öre röd, 5 öre grön och 3 öre typ II orangebrun på dekorativt brev till 
Finland stämplat NYKÖPING 15.5.70.

600

4595 16 e, 7 c2, 14 Bg v4 20 öre röd (kt), 5 öre gulgrön och 3 öre gråaktigt orangebrun på brev till 
Finland stämplat GNESTA 22.8.72 och på baksidan STOCKHOLM Nr 7 
22.8.72, en del nötta tänder p g a märkenas placering.

600

4596 C A Nymans förslagsmärke 1861 C A Nymans förslagsmärke 1861 i karmin färg med slät bakgrund i 9-
block (1 ex liten skada) med 3 valörer. Blocket är avbildat i Facit, men då 
som 12-block. Se även objekt 4834. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.

12000

4597 17 h * 3 öre gulaktigt orangebrun. Vackert ostämplat (stora fasts) exemplar av 
denna mycket undervärderade nyans.

1000

4598 17 d 3 öre orangebrun på gulaktigt papper. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
LINKÖPING 27.10.73.

600

4599 17 e 3 öre orangebrun. Lyxexemplar stämplat WISBY 29.10.73. 600
4600 17 f v4 3 öre gulaktigt orangebrun med enormt förskjuten perforering med del av 

4 märkesbilder, stämplat NORDMALING.
1500

4601 17 d 3 öre orangebrun i 4 exemplar på mycket vackert brev makulerat med 
rättvända stämplar HUDIKSVALL 20.11.73.

700



4602 17 b, 24 e 3 öre gulbrun och 24 öre orangegul i felfria exemplar som 27 öres porto 
på brev till Holstein stämplat STOCKHOLM 30.7.72. 

1000

4603 18 a 4 öre grå. Praktexemplar stämplat HYCKLINGE 5.1.78. 700
4604 18 a 4 öre grå. Praktexemplar stämplat ÖDESHÖG 12.12.78. 600
4605 18 a * 5 öre matt blåaktigt grön. Mycket vackert ostämplat exemplar av en 

ovanlig nyans. Nyansintyg O.P.
700

4606 19 a 5 öre matt blåaktigt grön på gulaktigt papper. Praktexemplar med mycket 
tidig stämpel STOCKHOLM NORR 25.7.72.

1000

4607 19 d 5 öre blågrön. Lyxexemplar stämplat LINKÖPING 27.7.74. 500
4608 20 f (*) 6 öre brunaktigt olivgrå. Utsökt fräscht och vackert ostämplat (ug) 

exemplar.
800

4609 20 a 6 öre brunaktigt mörklila. Mycket vackert exemplar med rättvänd stämpel 
NORRKÖPING 12.8.7X.

600

4610 20 d 6 öre blåaktigt lila. Stämplat exemplar (ktt) med partiellt spegeltryck. En 
variant känd i endast 3 ex.

500

4611 20 f 6 öre brunaktigt olivgrå. Praktexemplar stämplat ÖSTMARK 25.7.75. 1000

4612 20 k 6 öre rödlila. Praktexemplar (1 kortare tandspets) med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 19.4.77. 

300

4613 20 b 6 öre ultramarinviolett. Vågrätt och vackert par på litet klipp med 
rättvända stämplar PKXP Nr 10 15.8.72.

500

4614 20 a 6 öre brunaktigt mörklila i 2 exemplar på vackert brev (några mindre hål) 
med rättvända stämplar GÖTEBORG 18.7.72. A-nyansen är mycket 
sällsynt på brev.

8000

4615 20 e 6 öre rödaktigt violett i 2 exemplar (tonad tand) på Praktbrev stämplat 
LJUSDAL 11.6.74. Sällsynt nyans på brev.

700

4616 20 k 6 öre rödlila i par på brev med blå stämpel STEHAG 27.10.76. 400
4617 20 b, 21 g, 21 m 6 öre ultramarin violett samt 12 öre i 2 olika nyanser, grönblå samt blå, 

på vackert rekbrev stämplat KARLSKRONA 28.4.73.
1000

4618 20 k, 21 m, 21 o 6 öre rödlila och 12 öre ultramarinaktigt djupblå i 2 exemplar (ktt) som 30 
öres porto på rekbrev till Danmark stämplat ÅTVIDABERG 6.3.77. 
Vackert objekt med unik portokombination.

2000

4619 21 m 12 öre blå. Strålande vackert Lyxexemplar stämplat HÖGANÄS 8.2.75. 600

4620 21 b 12 öre matt ultramarinaktigt blå på Lyxbrev stämplat GRANGÄRDE 
26.9.72. 

300

4621 22 a 20 öre orangeaktigt röd på gulaktigt papper. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 8.10.72.

600

4622 22 c 20 öre ljusröd med perfekt Lyxstämpel KARLSHAMN 2.4.74. 500
4623 22 d 20 öre blekröd. Underbart exemplar med perfekt stämpel MÅLILLA 

6.3.74. 
800

4624 22 f 20 öre blekorange. Praktexemplar stämplat KATRINEHOLM 11.12.75. 500

4625 22 g 20 öre mattröd. Underbart vackert Lyxexemplar stämplat SKÖFDE 
11.1.77. 

500

4626 22 g 20 öre mattröd på vackert brev till Syrien i dåvarande Ottomanska riket, 
stämplat STOCKHOLM 25.1.76 och transitstämplar TRIEST 31.1. och 
BERUTTI 16.2. Endast 2 brev till Syrien kända under perioden.

8000

4627 23 a 20 på 20 öre orangeröd/blekorange. Mycket sällsynt 3-strip stämplat 
STOCKHOLM 19.5.77. Endast 3 stämplade 3-strip kända.  

1000

4628 23 b 20 på 20 öre i 3 exemplar (1 ex ktt) på något ofräscht brev med 3-dubbelt 
porto till England stämplat GÖTEBORG 30.12.76. UNIKT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.

5000

4629 24 g 24 öre matt orange. Mycket vackert exemplar med perfekt stämpel 
JÄDER 13.9.78. 

500

4630 24 g 24 öre matt orange. Lyxexemplar stämplat FRIDENED 11.10.76. 400
4631 24 f 24 öre orangegul på mycket vackert brev med blå stämpel STEHAG 

26.2.77. 
600

4632 24 i 24 öre citrongul på vackert brev stämplat STOCKHOLM LAD:L 13.11.75. 
Mycket sällsynt nyans på brev.

3000

4633 24 g 24 öre mattorange på postförskottsbrev (liten reva) stämplat 
HERNÖSAND 13.8.77. UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.

8000



4634 24 f, 26 d Mycket vackert assbrev med 24 öre orangegul och 50 öre violettrosa (ktt) 
med rättvända stämplar MARIESTAD 15.12.74 samt med den sällsynta 
etiketten "688 Från Mariestad", endast känd i 3 exemplar, alla använda 
1873-74 som prov. Finns för ass, postförskott och paket.

2000

4635 25 f * 30 öre svartaktigt brun. Mycket vackert ostämplat exemplar. Ex Lars 
Hedberg.

1200

4636 25 a1 30 öre mörkt rödaktigt brun. Mycket vackert och fräscht exemplar av en 
svår nyans, stämplat STOCKHOLM 4.10.72. 

1000

4637 25 a2 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. Fräscht och mycket vackert 
exemplar av den svåra a2-nyansen, stämplat STOCKHOLM 23.10.72.

1200

4638 25 i 30 öre gråaktigt brun med ljus inramning. Praktexemplar med Lyxstämpel 
ÖSTERVÅLA 9.9.77. 

500

4639 25 c, 24 c 30 öre rödbrun i 2 exemplar och 24 öre gulorange på mycket vackert 
assbrev med uppräkning, stämplat OUSBY 17.2.73. Intyg HOW 
"Praktobjekt" (1991). UTSTÄLLNINGSOBJEKT.

3000

4640 26 e 50 öre karmin med Lyxstämpel HAURIDA 19.7.78. 500
4641 26 g 50 öre rödaktigt karmin. Färgfriskt Prakt-Lyxexemplar med ovanlig 

stämpel SVARTNÄS 30.3.78. 
500

4642 26 g 50 öre rödaktigt karmin. Mycket vackert exemplar (lvht) med Lyxstämpel 
NYKÖPING 9.4.77. 

400

4643 26 g, 21 m 50 öre rödaktigt karmin och 12 öre blå på vackert assbrev stämplat 
KOSTA 15.3.76.

800

4644 26 e, 24 h 50 öre karmin och 24 öre gul på fräscht assbrev stämplat GÖTEBORG 
19.1.78.

500

4645 27 a 1 riksdaler gulaktigt brun och blå. Prakfullt exemplar (liten delstämpel) 
stämplat STABY 4.1.73. 

300

4646 27 d 1 riksdaler orangebrun och blå med Lyxstämpel HJO 10.1.78. 600
4647 Tj 4 b, Tj 5 c1 6 öre grå och 12 öre ljusblå på Praktfullt tjänstebrev stämplat KARLSTAD 

4.1.76.
400

4648 Tj 5 a 12 öre blå. Felfritt exemplar med bläckmakulering "Pjetteryd 8/4 1874" 
samt delstämpel. 

600

4649 Tj 5 c1 12 öre ljusblå. Intressant exemplar (vhtt) stämplat WOXTORP 1.1.74, 
utgivningsdagen. Endast 3 ex kända. 

1000

4650 Tj 8 d 30 öre mörkbrun. Lyxexemplar stämplat LINKÖPING 24.1.80. 600
4651 Tj 8 f 30 öre rödaktigt gråbrun på kartongpapper. Underbart vackert exemplar 

stämplat UTTERSBERG 30.10.80.
600

4652 L 1 1 öre svart. Praktexemplar stämplat RAMSELE 17.1.81. 600
4653 L 2b 3 öre violettaktigt karmin med sen Lyxstämpel LJUNGSKILE 1.3.89. 500

4654 L 3 b, L 19 a Ofrankerat brev från Brasilien stämplat PERNAMBUCO 19 AOUT 78, blå 
transitstämpel FORTALEZA, blå T-stämpel och notering "60", löst med 
par 5 öre mörkbrun t 14 och 50 öre orangebrun t 13 stämplade ARVIKA 
11.9.78. Sällsynt objekt. 

1000

4655 L 7 c 24 öre olivaktigt grå. Färgstarkt exemplar med Lyxstämpel PUKAVIK 
26.3.83.

500

4656 L 8 c 30 öre mörkgrön på kartongpapper. Underbart vackert exemplar med 
Lyxstämpel WESTER BJÖRSÄTER 1.5.78.

1000

4657 L 10 a * 1 krona ljusblå och orangebrun. Mycket fräscht ostämplat Praktexemplar. 600

4658 L 10 b 1 krona ljusblå och gråaktigt brun. Strålande vackert exemplar stämplat 
GAGNEF 18.8.80.

1000

4659 L 10 a, L 9 b, L 5 b 1 krona ljusblå och orangebrun, 50 öre orangebrun samt 12 öre 
orangeröd på dekorativt klipp stämplat SOLEFTEÅ 12.11.76. 

600

4660 29 d 4 öre djupgrå. Vackert 3-strip som ovanlig frankering, på brev stämplat 
SVINSTAD 22.10. Sign Sjöman.

500

4661 29 e, 33 f 4 öre ljusgrå i 2 Praktexemplar samt 20 öre orangeröd (obet riss) som 
ovanligt 28 öres rekporto på brev till Danmark stämplat LANDSKRONA 
21.8.85. Intyg (kopia) HOW "Mycket gott objekt" (2008).

1500

4662 30 c * 5 öre grön med fylligt, slätt tryck. Mycket vackert ostämplat exemplar av 
en ovanlig nyans.

600

4663 30 b 5 öre matt blåaktigt grön. Lyxexemplar stämplat WEXIÖ 21.2.82. 400
4664 30 e 5 öre blekt blåaktigt grön. Prakt-Lyxexemplar stämplat WESTERÅS 

3.4.83. 
300

4665 30 i 5 öre grön med perfekt Lyxstämpel ÅLAND 2.2.86. 500



4666 30 h 5 öre mörkt blåaktigt grön i 2 par som ovanlig portokombination på brev 
till Finland stämplat SKYLLBERG 21.6.84.

600

4667 30 b 5 öre matt blåaktigt grön i lodrätt 3-strip och singel som 20 öres porto på 
brev till USA stämplat STOCKHOLM 30.7.78. Då adressaten inte kunnat 
återfinnas har brevet stämplats DEAD och returnerats till Sveg. För 
brevets historia se Skillingtrycket nr 3-1993.

1500

4668 31 a 6 öre rödlila i par på mycket vackert brev stämplat SEFFLE 2.8.78. 600

4669 32 c 12 öre djupblå. Lyxexemplar med perfekt stämpel HÄSTHOLMEN 9.2.82. 800

4670 32 c 12 öre djupblå med perfekt Lyxstämpel PKXP Nr 17 NED 9.4.78. 400
4671 32 g 12 öre blå på renoverat brev stämplat HALMSTAD 24.10.83 och på 

brevet RETOUR inom ram.
500

4672 Fk I V 12 öre frankokuvert, Norrköpingsemissionen. Fräscht exemplar med 
notering "Begäres postförskott..." och "Retur, Löses ej" samt rättvänd 
stämpel HAPARANDA 18.5.80.

700

4673 33 F Feltrycket 20/TRETIO. Förfalskning sannolikt utförd av Fournier. 500
4674 33 a 20 öre mattröd i 2 exemplar (fht) på ovanligt brev med dubbelt porto till 

Portugal stämplat STOCKHOLM 18.10.78.
800

4675 34 c 24 öre orangegul. Underbart vackert exemplar med NORRKÖPING 
bikupestämpel 16.9.81.

400

4676 34 d 24 öre gul. Praktfullt, lodrätt 6-strip stämplat HUSUM 23.12.80. Sällsynt 
enhet. 

1000

4677 34 k 24 öre citrongul i 6-block stämplat WEXIÖ 19.3.85. Sällsynt enhet. 1200

4678 34 f, 35 h 24 öre citrongul på hårt vitt papper och 30 öre brun på assurerat brev 
stämplat SUNDSVALL 10.5.84. 24 öre i f-nyansen är sällsynt på brev.

600

4679 35 a * 30 öre brun. Fräscht ostämplat exemplar. 1000
4680 35 g * 30 öre olivaktigt brun med suddigt tryck. Fräscht och vackert ostämplat 

exemplar av en ytterst sällsynt nyans.
2000

4681 35 i 30 öre brun. Lyxexemplar stämplat HÖGANÄS 3.3.85. 600
4682 35 i 30 öre brun. Ovanligt vackert exemplar med Lyxstämpel LESSEBO 

1.2.86. 
500

4683 35 f v12 30 öre matt brun med varianten "80", Lyxstämplat TRÄDET 6.12.81. 400

4684 35 i 30 öre brun med slätt tryck. Praktfullt 4-block med central stämpel 
KÄRFSTA 22.12.84. 

500

4685 36 c * 50 öre violettaktigt karmin. Ostämplat Praktexemplar. 800
4686 36 a 50 öre karmin. Prakt-Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM PAKET 

5.8.79. 
500

4687 36 a 50 öre karmin. Praktexemplar med Lyxstämpel HÖRBY 25.9.78. 400
4688 36 b 50 öre karminrosa. Utsökt vackert exemplar av denna svåra nyans 

stämplat KUNGSBACKA 24.3.79.
500

4689 36 h 50 öre karminröd. Prakt-Lyxexemplar stämplat BORÅS 17.7.85. 400
4690 36 a v6 50 öre karmin. Intressant, stämplat exemplar (tfl) med pregnant, lodrätt 

"dragspel". 
300

4691 37 *(*) 1 riksdaler. Fräscht ostämplat exemplar med endast skugga av 
fastsättare.

1500

4692 37 1 riksdaler. Mycket vackert exemplar stämplat HJO 27.6.78. Intyg HOW 
"Praktexemplar" (1987).

1200

4693 37 1 riksdaler. Felfritt Praktexemplar stämplat NÄSSJÖ 2.7.78. 1000
4694 38 b * 1 krona gulbrun och mörkblå. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar. Sign 

Grenstedt.
2000

4695 38 c 1 krona orangebrun och blå. Lyxexemplar stämplat GAGNEF 12.8.84. 600

4696 Tj 15 6 öre (obet låg tand) med perfekt stämpel BOLLNÄS 23.4.84. 500
4697 Tj 18 20 öre på rekommenderat lokalbrev stämplat RAUS 28.1.91. Ytterst 

sällsynt försändelse.
1500

4698 Tj 23 a v2 50 öre gulaktigt olivgrå. Praktfullt exemplar (kt) med varianten "högra 
delen av kronan saknas", stämplat ENKÖPING 24.8.94.

1000

4699 Tj 24 Ad * 1 krona typ I, ljusblå och gulaktigt brun. Fräscht ostämplat exemplar. 500

4700 Tj 26 c Rättad till 10 på 24 öre orangegul. Dekorativt Praktexemplar med blå 
stämpel KARLSKRONA 22.2.98. 

500



4701 L 13 d 5 öre olivaktigt brun stämplat STOCKHOLM C (11.2.88 på baksidan av 
lokalbrev frankerat med 4 öre stämplad STADSPOSTEN 12.2.88, 
felaktigt postad i Postverkets brevlåda.

1500

4702 L 14 c 6 öre rödaktigt orange. Praktfullt exemplar stämplat RUDSKOGA 3.5.84. 300

4703 L 14 e 6 öre orangegul med Prakt-Lyxstämpel LANDBERGA 22.7.87. 300
4704 L 16 b 20 öre blå. Praktexemplar stämplat SURTE 11.10.88. 400
4705 L 18 a 30 öre djupt blågrön. Prakt-Lyxexemplar stämplat FÅRHULT 29.2.80. 400

4706 L 18 c 30 öre ljust blåaktigt grön. Vackert exemplar (obet kt) med Lyxstämpel 
ÅRJENG 13.9.91. 

300

4707 L 20 b 1 krona blå och gråaktigt brun. Praktexemplar stämplat RAMSELE 
15.5.89. 

400

4708 40 a 2 öre gulaktigt orange. Lyxexemplar stämplat HELSINGBORG 12.5.93. 300

4709 42 c 4 öre ljusgrå. Lyxexemplar stämplat HALMSTAD 15.12.87. 300
4710 43 c ** 5 öre grön. Postfriskt Praktexemplar. 400
4711 46 d ** 20 öre orangeröd. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar. 700
4712 46 a 20 öre matt orangeröd med utsökt stämpel ÅSBO-FAGERHULT 19.5.88. 400

4713 47 a 30 öre olivaktigt brun på ovanligt tjockt papper. Lyxexemplar stämplat 
SÄTER 5.8.86.

400

4714 47 f 30 öre orangeaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar stämplat KOPPARBERG 
7.5.90. 

300

4715 49 d ** 1 krona brun och mörkblå. Postfriskt Lyxexemplar. 700
4716 50 a 10 på 12 öre. Lyxexemplar stämplat ANSTAHYTTAN 18.1.90. 400
4717 9 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat ALANÄSET 30.3.71. 600
4718 9 12 öre stämplat BILLEBERGA 28.3.70. 400
4719 54 10 öre med Praktstämpel BJÖRSUND 6.2.93. 400
4720 25 e 30 öre med den ovanliga stämpeln BOARYD 7.9.74. 400
4721 Tj 5 12 öre. Lätt dubbelstämplat exemplar med Praktstämpel BRINGETOFTA 

2.1.78. 
400

4722 9 12 öre på klipp med Prakt-Lyxstämpel BURTRÄSK 11.11.70. 300
4723 2 4 skill bco. Intressant exemplar med kraftigt förskjuten perforering, på 

klipp med rättvänd stämpel ENGELHOLM 11.9.55.
500

4724 11 30 öre. Lätt solkigt exemplar med sällsynt stämpel ERINGSBODA 
14.10.72. 

1000

4725 21 12 öre med sidvänd stämpel FARSTORP 30.12.78. 300
4726 L 9 c 50 öre. Fräscht exemplar stämplat GERSHEDEN 28.11.78. 

Stämpelraritet känd i ett ytterst fåtal ex. 
3000

4727 21 12 öre stämplad KALMARSAND 14.11.76. 400
4728 9 12 öre med rättvänd Praktstämpel KARLSTORP 20.3.72. 400
4729 59 50 öre. Sent använt exemplar med på O II sällsynt stämpel LÄRJE 

15.8.12, tidig användning. 
500

4730 9 12 öre (ft) med strålstämpel MÖRBY. 500
4731 21 12 öre med rättvänd stämpel ORMESBERGA 17.9.75, första dagen. 800

4732 21 12 öre (kt) med Lyxstämpel REFTELED 10.6.77. 300
4733 149 10 öre G V En Face. Vackert exemplar med rättvänd stämpel REMMENE 

7.12.20. 
300

4734 21 12 öre. Fräscht exemplar (låga tänder nedtill) med närmast perfekt 
avtryck av SANNAGÅRDEN 24.5.74. Stämpelraritet av oss känd i endast 
2 ex. 

3000

4735 22 20 öre med Lyxstämpel STORA BJURUM 4.4.78. 400
4736 28 3 öre. Praktexemplar stämplat TORRLÖSA 4.10.78. 700
4737 33 20 öre. Fräscht exemplar (tanddef) med sällsynt stämpel 

WENNERSBORG 2.1.83, första dagen. 
700

4738 9 12 öre. Lyxexemplar stämplat WESTANFORS 7.10.70. 400
4739 21 12 öre. Fräscht exemplar med Lyxavtryck av den sällsynta stämpeln WIJ 

19.4.76.
800

4740 9 12 öre. Praktexemplar stämplat ÅNGBÅTS PKXP No 13 1.7.71. 500
4741 21 12 öre. Lyxexemplar stämplat ÅSTORP 29.1.75. 300
4742 O II - Omfattande samling Omfattande samling ca 3.500 koppartryck (mest) på förtryckta 

albumblad, något bl kval men flera bättre som KALFSVIK, RAMLÖSA 
och REFVINGE. Besiktiga.

20000

4743 Ca 2.000 ortstämplar 2 äldre album med ca 2.000 ortstämplar, mest på O II. 1000
4744 Normalstämplar 14, 27, 35-58 3 album märken sorterade på normalstämplar 14, 27, 35-58. 600



4745 10 24 öre. Rekonstruerat par (tanddef) stämplat K.B: AUS SCHWEDEN och 
nummerstämpel "3". 

300

4746 7 5 öre. 2 exemplar med gemensamma stämplar KIEL 21.8.68. Ovanligt 
objekt. 

400

4747 33 20 öre. Mycket vackert exemplar med Lyxstämpel STRALSUND 11.5.80. 400

4748 Utländska stämplar Album utländska stämplar på svenska märken och försändelser, mest 
danska samt även ett fåtal svenska stämplar på utländska märken. 

800

4749 Sassnitz-Trelleborg Sassnitz-Trelleborg. Stämpelsamling omfattande 12 märken och 13 
försändelser. 

500

4750 39 c ** 10 öre blekt karmin. Postfriskt Praktexemplar. 1000
4751 39 c v10 *(*) 10 öre typ II. Nära postfriskt exemplar med varianten "droppen". Ovanligt 

objekt.
800

4752 45 10 öre på privattryckt rabattkuvert med pris 9 öre, reklam för 
Stockholmsföretag, stämplat UPSALA 1888.

1000

4753 55 ** 15 öre. Postfriskt Lyxexemplar. 300
4754 57 b ** 25 öre. Postfriskt, perfekt Lyxexemplar. 300
4755 58 b ** 30 öre brun. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar. 400
4756 59 d ** 50 öre olivgrå. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar. 600
4757 60 a ** 1 krona karminrosa och grå. Postfriskt Praktexemplar. 800
4758 60 b vm3 1 krona. Fräscht, stämplat exemplar med sällsynt omvänt vattenmärke. 1000

4759 62 v5 2 öre. Stämplat exemplar med varianten "starkt förskjuten valörsiffra". 600

4760 65 ** 5 kronor. Postfriskt Praktexemplar. 700
4761 90 ** 40 öre. Postfriskt Lyxexemplar. 300
4762 92 ** 55 öre. Strålande vackert postfriskt exemplar med slät och fin 

gummering. Sign Strandell och intyg Obe "Praktexemplar" (1979).
8000

4763 92 ** 55 öre. Postfriskt exemplar. Sign HW och intyg Sjöman "Mycket gott 
exemplar" (1969).

6000

4764 94 ** 80 öre. Postfriskt exemplar. Sign HW och intyg Sjöman "Mycket gott 
exemplar" (1969).

6000

4765 94 ** 80 öre. Fräscht postfriskt exemplar. Sign Strandell och intyg Obe "Mycket 
gott exemplar" (1979).

5000

4766 92, 94 * 55 och 80 öre. Fräscht ostämplat par med små ägarstämplar. 8000
4767 92, 94 ** 55 och 80 öre. Postfriskt par med fräscha märken, dock någon minimal 

kvalitetsanmärkning.
6000

4768 96 ** 1 krona svart. Postfriskt Lyxexemplar. 400
4769 101 v1, 103 v1 *(*)-** 12 på 65 öre och 27 på 65 öre, båda i ostämplade par med starkt 

förskjutet påtryck.
600

4770 115-25 ** Landstorm II. Postfrisk serie i Prakt-Lyxkvalitet. 1200
4771 125 5 kronor. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 1917. 600
4772 130 cz v1 * 6 öre. Ostämplat Praktexemplar med omvänt påtryck och vattenmärke 

KPV. 
500

4773 130 v1 6 öre. Vackert, stämplat exemplar med omvänt påtryck. Enligt Facit okänt 
i stämplat skick. Sign Pelander.

2000

4774 139 b ** 3 öre på Agrg-papper. Postfriskt 5-strip i Lyxkvalitet. 500
4775 140 Acx ** 5 öre typ I grön med VM linjer. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar. 400
4776 142 Ea ** 5 öre typ II brun, tandning 13 på A1-papper. Postfriskt Praktexemplar av 

detta ovanliga märke.
1500

4777 142 Ea ** 5 öre brun, typ II i postfriskt par på A1-papper. 2000
4778 142 Ecz 5 öre typ II brun, tandning 13. Felfritt exemplar med sällsynt vattenmärke 

KPV, här mitt på märket. Intyg Norsten (2013).
3000

4779 143 Abz 5 öre gulgrön med vattenmärke KPV. Stämplat exemplar (kt). Sign 
Norsten.

500

4780 146 Ca ** 10 öre typ II violett, 4-sid på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar. 400
4781 156 cx ** 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar med vattenmärke linjer. 400
4782 160 a ** 45 öre typ I brun. Postfriskt Lyxexemplar. 400
4783 163 b ** 60 öre typ II på vitt papper. Postfriskt Lyxexemplar av ett svårt märke. 800

4784 167 b ** 90 öre grönaktigt blå på vitt papper. Postfriskt Lyxexemplar. 700
4785 175 cx 15 öre violett med vattenmärke linjer. Fräscht, stämplat exemplar med 

god tandning.
1000

4786 176 C ** 15 öre typ I röd, 4-sid. Postfriskt, absolut perfekt Lyxexemplar. 400
4787 183 25 öre blå singel på brev till Sven Hedin i Kina stämplat STOCKHOLM 

15.4.29.
500



4788 186 c ** 30 öre rödaktigt brun på vitt papper. Underbart vackert postfriskt 
exemplar. Ovanligt i denna kvalitet.

1000

4789 189 ** 40 öre typ I olivgrön. Postfriskt Lyxexemplar. 400
4790 191 a ** 45 öre mörkbrun på tonat papper. Postfriskt Lyxexemplar. 300
4791 336 ** 120 öre Birgitta. Komplett och mycket fräsch rulle. Sällsynt objekt. 3000

4792 528 10 kronor Bildsten. Vackert 4-block på ovanligt FDC stämplat 5.9.68. 500

4793 563 v ** 20 öre Posthorn. Komplett rulle med gul fluorescens. 1000
4794 H 7 R v1 5 öre Medaljong. Mycket fräscht och vackert, rättvänt häfte 1917 med 

påklistrat blad om portoändringar 1919. Ej nämnt i Facit.
5000

4795 H 8 O v2 10 öre Medaljong. Ovanligt fräscht häfte 1917 med påklistrat blad om 
portoändringar 1920.

5000

4796 H 13 20 öre G II A. Fräscht häfte med rättvänd inlaga. 500
4797 H 15 Ab 10 öre Lejon grön på papper med vattenmärke KPV. Vackert häfte med 

omvänd infattning.  
1500

4798 H 18 I 10 öre Lejon violett. Prakthäfte med välcentrerad, rättvänd inlaga. 600

4799 H 20 A1a 5 öre Lejon. Vackert häfte 1927, en del kvarsittande konfetti. 400
4800 H 25 I 5 öre Postsparbanken, typ I. 2 fräscha häften med omvänd inlaga. 1500

4801 HA 21 v Postflyg 1972. Mycket vackert, neutralt häfte, där 75-öresparet 
makulerats med gravörstickeln.

5000

4802 24 olika handgjorda häften Samling 24 olika handgjorda häften i god kvalitet 1932-40. 3000
4803 Dubblettparti häften Dubblettparti häften med några handgjorda-ca 1965, bruksmärken och en 

del varianter ingår.
2000

4804 HA Liten lot äldre automathäften, bl a HA 1 R. 300
4805 Skåne Skåne. 240 äldre topografiska kort. 1200
4806 Skåne Skåne. Ca 175 topografiska kort 1920-40-tal. 600
4807 Småland Småland. Parti topografiska kort med 100 äldre och 195 från 1920-50-tal. 1500

4808 Stockholm Stockholm med omgivningar. Bra lot med 156 äldre topografiska kort. 1000

4809 Östergötland Östergötland. Ca 130 topografiska kort frankerade O II eller Medaljong. 800

4810 Östergötland Östergötland. 155 topografiska kort 1920-40-tal. 500
4811 Vackert jugendalbum Vackert jugendalbum ca 130 äldre topografi, 50 nyare och ett 70-tal 

"damporträtt".
1000

4812 Brevkortsalbum Brevkortsalbum 115 kort, tecknade, reklam och en del udda motiv. 800

4813 2 album och bunt vykort Äldre album 300 utländska kort samt mindre album och bunt diverse kort. 500

4814 Vykort England/USA England. Parti mest topografiska kort ca 1910-60 med över 500 kort samt 
blandat parti 130 USA.

300

4815 Kilovara 1942 Kilovara 1942. 1000
4816 Kilovaror 1947 4 kilovaror 1947. 2000


